
Lēmums Valsts ieņēmumu dienesta rīkotajā cenu aptaujā 

“Valstij piekritīgās mantas – dažādu mantu realizācija” 

Lēmums 

 

 

2023.gada 26.aprīlī 

 

1. Saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta 2020.gada 11.maija rīkojumu Nr.45/f “Rīkojums par 

komisijas izveidošanu pakalpojumu iegādei saistībā ar valstij piekritīgo mantu un valstij 

piekritīgās mantas realizācijai” izveidotās pastāvīgās komisijas pieņemtais lēmums: 

 

1.1. Cenu aptaujā “Valstij piekritīgās mantas – dažādu mantu realizācija” aprakstošā un 

lemjošā daļā labot pārrakstīšanās kļūdu, nosakot, ka pēc mantas atgriešanas un 

pieņemšanas nodošanas akta noformēšanas par mantas atgriešanu VID, atgriezt /Fiziskai 

personai/ valsts kasē ieskaitīto summu – 261,06 EUR bez PVN, par 10.pozīciju “Spēļu 

konsole Xbox One 500gb/Go s/n 429069553548; X20-45221-01”, 2 gab. 

 

2023.gada 4.aprīlī 

 

1. Saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta 2020.gada 11.maija rīkojumu Nr.45/f “Rīkojums par 

komisijas izveidošanu pakalpojumu iegādei saistībā ar valstij piekritīgo mantu un valstij 

piekritīgās mantas realizācijai” izveidotās pastāvīgās komisijas pieņemtie lēmumi: 

 

1.1. pēc mantas atgriešanas un pieņemšanas nodošanas akts noformēšanas par mantas 

atgriešanu VID, atgriezt /Fiziskai personai/ valsts kasē ieskaitīto summu - 266,59 EUR 

bez PVN, par 10.pozīciju “Spēļu konsole Xbox One 500gb/Go s/n 429069553548; X20-

45221-01”, 2 gab.; 

1.2. atgriezt /Fiziskais personai/ valsts kasē ieskaitīto pusi no kopējās cenu aptaujā piedāvātās 

summas - 133,29 EUR bez PVN, par 16.pozīcijas “Pulkstenis Apple Watch s/n 

FHLQGCZXGR7C; FHLQGJ8EGR7M”, 2 gab., 1 (vienu) pulksteni; 

1.3. anulēt  23.03.2023.izrakstītos (Nr. 194., 195., 196., 197., 198 ., 199., 200., 201., 202., 

203.,204., 205., 206., 207., 208 ., 210 ., 211., 212., 213) rēķinus, jo rēķinu apmaksa nav 

veikta. 

1.4. cenu aptauju “Valstij piekritīgās mantas – dažādu mantu realizācija” pārtraukt, jo 

cenu aptaujā iekļautajām mantām iztrūkst nepieciešamā dokumentācija (instrukcija), 

tādejādi nav zināma cenu aptaujā iekļauto pozīciju komplektācija. 

 

 

2023.gada 22.martā 

 

1. Saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta 2020.gada 11.maija rīkojumu Nr.45/f “Rīkojums par 

komisijas izveidošanu pakalpojumu iegādei saistībā ar valstij piekritīgo mantu un valstij 

piekritīgās mantas realizācijai” izveidotās pastāvīgās komisijas pieņemtie lēmumi: 

 

1.1.  1.pozīcijā “Mātes plate Asus Z170 Deluxe s/n FCMCKC001069; G1MCK003982” 

2.gab., 

1.1.1. Izslēgt /Fizisku personu/ no dalības (atteicās iegādāties); 

1.1.2. Atzīt par uzvarētāju /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu - 399,99 EUR 

bez PVN un piešķirt tiesības iegādāties valstij piekritīgo mantu; 

 

1.2.  2.pozīcijā “Kamera OSMO s/n DE151837537041”, 1 gab., 



1.2.1. Izslēgt /Fizisku personu/ no dalības; 

1.2.2. Atzīt par uzvarētāju /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu -  329,00 

EUR bez PVN un piešķirt tiesības iegādāties valstij piekritīgo mantu; 

 

1.3.    3.pozīcijā “Rūteris Air Port Extreme s/n C86RC459FJ1R”, 1 gab., 

1.3.1. Izslēgt /Fizisku personu/ no dalības; 

1.3.2. Atzīt par uzvarētāju /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu – 115,00 

EUR bez PVN un piešķirt tiesības iegādāties valstij piekritīgo mantu; 

 

1.4.  4.pozīcijā “Videokarte Geforce GTX Titan X s/n 1510732990602021; 

1612932992800749”, 2 gab., 

1.4.1. Izslēgt /Fizisku personu/ no dalības (atteicās iegādāties); 

1.4.2. Atzīt par uzvarētāju /Fizisku personu/ (22.02.2023  16:13:30) ar piedāvāto 

augstāko cenu – 500,00 EUR bez PVN un piešķirt tiesības iegādāties valstij 

piekritīgo mantu; 

 

1.5.  5.pozīcijā “Spēļu konsole Sony Play Station 4, P-27452295-I, S01-6569598-Y(ar 

disku Grand Theft Auto Five); P-27452294-H, S01-2893581-M; P-27452355-F, S01-

1409402-6; P27452294-H, S01-3261069-D; P-27452323-A, S01-6005854-E; 

P27452295-I, S01-6566742-M; P-27452355-F, S01-1645566-J”, 7 gab., 

1.5.1. Izslēgt /Fizisku personu/ no dalības (atteicās iegādāties); 

1.5.2. Atzīt par uzvarētāju /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu – 1085,44 

EUR bez PVN un piešķirt tiesības iegādāties valstij piekritīgo mantu; 

 

1.6.  6.pozīcijā “Videokarte Geforce GTX 970 s/n N144800053670”, 1 gab., 

1.6.1. Izslēgt /Fizisku personu/ no dalības; 

1.6.2. Atzīt par uzvarētāju /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu -  200,00 

EUR bez PVN un piešķirt tiesības iegādāties valstij piekritīgo mantu; 

 

1.7.   7.pozīcijā “Fotoaparāts Pentax Q-S1 06217 Q-s1 Gold Body Kit 027075277953”, 

1.gab., 

1.7.1. Izslēgt /Fizisku personu/ no dalības; 

1.7.2. Atzīt par uzvarētāju /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu -  156,99 

EUR bez PVN un piešķirt tiesības iegādāties valstij piekritīgo mantu; 

 

1.8.   8.pozīcijā “Bezvadu maršrutētājs Air Port Time Capsule s/n C86QF4LCF9H5”, 1 

gab., 

1.8.1. Izslēgt /Fizisku personu/ no dalības; 

1.8.2. Atzīt par uzvarētāju /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu - 399,99 EUR 

bez PVN un piešķirt tiesības iegādāties valstij piekritīgo mantu; 

 

1.9.  9.pozīcijā “Kamera GoPro Hero 4Session HWRP1, CHDHS-101-EU”, 1 gab., 

1.9.1. Izslēgt /Fizisku personu/ no dalības; 

1.9.2. Atzīt par uzvarētāju /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu - 399,99 EUR 

bez PVN un piešķirt tiesības iegādāties valstij piekritīgo mantu; 

 

1.10. 10.pozīcijā “Spēļu konsole Xbox One 500gb/Go s/n 429069553548; X20-45221-01”, 

2 gab.,  

1.10.1. Izslēgt /Fizisku personu/ no dalības; 

1.10.2. Izslēgt no dalības /Fizisku personu/, jo uz piedāvājumu iesniegšanas dienu – 

28.02.2023. ir VID administrēto nodokļu (nodevu) parāds - 231,51 EUR; 



1.10.3. Atzīt par uzvarētāju /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu - 261,06 EUR 

bez PVN un piešķirt tiesības iegādāties valstij piekritīgo mantu; 

 

1.11. 11.pozīcijā “Planšetdators Microsoft Surface 3 s/n 042686252452”, 1 gab., 

1.11.1. Izslēgt /Fizisku personu/ no dalības; 

1.11.2. Atzīt par uzvarētāju /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu -  359,00 

EUR bez PVN; 

 

1.12. 12.pozīcijā “Drons Phantom 2 zenmuse h4-3d edition s/n PH646069330, 

0420026790”, 1 gab.,  

1.12.1. Izslēgt /Fizisku personu/ no dalības; 

1.12.2. Atzīt par uzvarētāju /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu -  450,00 

EUR bez PVN; 

 

1.13. 13.pozīcijā “Aproce UP3 Jawbone s/n 21B533816EAEF607; 21B527806CCEF37; 

21B53650D0DEF037; 31B5290D639EF027; 31B52412E6BEF017; LPN HE 

057353008; 21B53381E4EEF037; 31B5290B9D4EF027; 21B52214110EF037; b/n”, 

10 gab.,  

1.13.1. Izslēgt /Fizisku personu/ no dalības; 

1.13.2. Atzīt par uzvarētāju /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu -  300,00 

EUR bez PVN;   

 

1.14. 14.pozīcijā “Melna un zila aproce Loop Polar 90047659, 90047657”, 2 gab.,  

1.14.1.  Izslēgt /Fizisku personu/ no dalības; 

1.14.2. Atzīt par uzvarētāju /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu -  200,00 

EUR bez PVN; 

 

1.15. 15.pozīcijā “Aproces Loop Polar 90047657; 90047657; 90047659; 90047659; 

90047657; 90054913”, 6 gab.,  

1.15.1. Izslēgt /Fizisku personu/ no dalības (atteicās iegādāties); 

1.15.2. Atzīt par uzvarētāju /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu - 399,99 EUR 

bez PVN un piešķirt tiesības iegādāties valstij piekritīgo mantu; 

 

1.16. 16.pozīcijā “Pulkstenis Apple Watch s/n FHLQGCZXGR7C; FHLQGJ8EGR7M”, 2 

gab.,  

1.16.1. Izslēgt /Fizisku personu/ no dalības; 

1.16.2. Atzīt par uzvarētāju /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu -  266,59 

EUR bez PVN; 

 

1.17. 17.pozīcijā “Bezvadu skārienjūtīgs paliktnis MagicTrackpad X000J8R9NR”, 1 gab., 

1.17.1. Izslēgt /Fizisku personu/ no dalības; 

1.17.2. Atzīt par uzvarētāju /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu -  62,07 EUR 

bez PVN; 

 

1.18. 18.pozīcijā “Datorpeles Magic Mouse 2 s/n CC260420047GRHQAT; 

CC260960PRUGRHQA3; CC260960QWZGRHQAG”, 3 gab.,  

1.18.1. Izslēgt /Fizisku personu/ no dalības; 

1.18.2. Atzīt par uzvarētāju /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu -  125,08 

EUR bez PVN; 

 

1.19. 19.pozīcijā “Rokaspulkstenis Fitbit Surge Nr.100916A29898”, 1 gab.,  

1.19.1. Izslēgt /Fizisku personu/ no dalības; 



1.19.2. Atzīt par uzvarētāju /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu -  126,08 

EUR bez PVN; 

 

1.20. 20.pozīcijā “Edge Go uzlādes ierīce”, 1 gab.,  

1.20.1. Izslēgt /Fizisku personu/ no dalības; 

1.20.2. Atzīt par uzvarētāju /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu -  50,00 EUR 

bez PVN. 

 

 

2023.gada 6.martā 

 

1. Saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta 2020.gada 11.maija rīkojumu Nr.45/f “Rīkojums par 

komisijas izveidošanu pakalpojumu iegādei saistībā ar valstij piekritīgo mantu un valstij 

piekritīgās mantas realizācijai” izveidotās pastāvīgās komisijas pieņemtie lēmumi: 

 

/Fiziska persona/ ir iesniegusi 2 piedāvājumus, Komisija, pamatojoties uz Vispārējo 

noteikumu 4.4. apakšpunktā noteikto: “Persona nedrīkst iesniegt vairākus piedāvājuma 

variantus. Ja cenu aptaujā tiek iesniegts vairāk kā viens piedāvājums, Komisija vērtēšanai 

pieņems pēdējo iesniegto cenu.”, vienojas vērtēšanai pieņemt pēdējo iesniegto piedāvājumu 

(28.02.2023  16:00:04). Komisija vienojās /Fiziskas personas/ iesniegto piedāvājumu 

(22.02.2023  9:44:38) anulēt. 

 

1.1. 1.pozīcijā “Mātes plate Asus Z170 Deluxe s/n FCMCKC001069; G1MCK003982” 

2.gab., uzvarētāju atzīt /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu -  590,00 EUR bez 

PVN,  un piešķirt tiesības iegādāties valstij piekritīgo mantu; 

1.2. 2.pozīcijā “Kamera OSMO s/n DE151837537041”, 1 gab., uzvarētāju atzīt /Fizisku 

personu/ ar piedāvāto augstāko cenu -  399,99 EUR bez PVN,  un piešķirt tiesības 

iegādāties valstij piekritīgo mantu; 

1.3. 3.pozīcijā “Rūteris Air Port Extreme s/n C86RC459FJ1R”, 1 gab., uzvarētāju atzīt 

/Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu - 399,99 EUR bez PVN,  un piešķirt tiesības 

iegādāties valstij piekritīgo mantu; 

1.4. 4.pozīcijā “Videokarte Geforce GTX Titan X s/n 1510732990602021; 

1612932992800749”, 2 gab., uzvarētāju atzīt /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu 

– 600,00 EUR bez PVN,  un piešķirt tiesības iegādāties valstij piekritīgo mantu; 

1.5. 5.pozīcijā “Spēļu konsole Sony Play Station 4, P-27452295-I, S01-6569598-Y(ar disku 

Grand Theft Auto Five); P-27452294-H, S01-2893581-M; P-27452355-F, S01-1409402-

6; P27452294-H, S01-3261069-D; P-27452323-A, S01-6005854-E; P27452295-I, S01-

6566742-M; P-27452355-F, S01-1645566-J”, 7 gab., uzvarētāju atzīt /Fizisku personu/ ar 

piedāvāto augstāko cenu – 1610,00 EUR bez PVN,  un piešķirt tiesības iegādāties valstij 

piekritīgo mantu; 

1.6. 6.pozīcijā “Videokarte Geforce GTX 970 s/n N144800053670”, 1 gab., uzvarētāju atzīt 

/Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu -  399,99 EUR bez PVN,  un piešķirt tiesības 

iegādāties valstij piekritīgo mantu; 

1.7. 7.pozīcijā “Fotoaparāts Pentax Q-S1 06217 Q-s1 Gold Body Kit 027075277953”, 1.gab., 

uzvarētāju atzīt /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu -  399,99 EUR bez PVN,  

un piešķirt tiesības iegādāties valstij piekritīgo mantu; 

1.8. 8.pozīcijā “Bezvadu maršrutētājs Air Port Time Capsule s/n C86QF4LCF9H5”, 1 gab., 

uzvarētāju atzīt /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu -  456,78 EUR bez PVN,  

un piešķirt tiesības iegādāties valstij piekritīgo mantu; 



1.9. 9.pozīcijā “Kamera GoPro Hero 4Session HWRP1, CHDHS-101-EU”, 1 gab., uzvarētāju 

/Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu -  456,78 EUR bez PVN,  un piešķirt tiesības 

iegādāties valstij piekritīgo mantu;  

1.10. 10.pozīcijā “Spēļu konsole Xbox One 500gb/Go s/n 429069553548; X20-45221-

01”, 2 gab., uzvarētāju atzīt /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu -  399,99 EUR 

bez PVN,  un piešķirt tiesības iegādāties valstij piekritīgo mantu; 

1.11. 11.pozīcijā “Planšetdators Microsoft Surface 3 s/n 042686252452”, 1 gab., 

uzvarētāju atzīt /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu -  399,99 EUR bez PVN,  

un piešķirt tiesības iegādāties valstij piekritīgo mantu; 

1.12. 12.pozīcijā “Drons Phantom 2 zenmuse h4-3d edition s/n PH646069330, 

0420026790”, 1 gab., uzvarētāju atzīt /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu -  

456,78 EUR bez PVN,  un piešķirt tiesības iegādāties valstij piekritīgo mantu;  

1.13. 13.pozīcijā “Aproce UP3 Jawbone s/n 21B533816EAEF607; 21B527806CCEF37; 

21B53650D0DEF037; 31B5290D639EF027; 31B52412E6BEF017; LPN HE 

057353008; 21B53381E4EEF037; 31B5290B9D4EF027; 21B52214110EF037; b/n”, 10 

gab., uzvarētāju atzīt /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu -  399,99 EUR bez 

PVN,  un piešķirt tiesības iegādāties valstij piekritīgo mantu; 

1.14. 14.pozīcijā “Melna un zila aproce Loop Polar 90047659, 90047657”, 2 gab., 

uzvarētāju atzīt /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu -  399,99 EUR bez PVN,  

un piešķirt tiesības iegādāties valstij piekritīgo mantu;  

1.15. 15.pozīcijā “Aproces Loop Polar 90047657; 90047657; 90047659; 90047659; 

90047657; 90054913”, 6 gab., uzvarētāju atzīt /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko 

cenu – 600,00 EUR bez PVN,  un piešķirt tiesības iegādāties valstij piekritīgo mantu; 

1.16. 16.pozīcijā “Pulkstenis Apple Watch s/n FHLQGCZXGR7C; FHLQGJ8EGR7M”, 

2 gab., uzvarētāju atzīt /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu -  399,99 EUR bez 

PVN,  un piešķirt tiesības iegādāties valstij piekritīgo mantu; 

1.17. 17.pozīcijā “Bezvadu skārienjūtīgs paliktnis MagicTrackpad X000J8R9NR”, 1 

gab., uzvarētāju atzīt /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu -  399,99 EUR bez 

PVN,  un piešķirt tiesības iegādāties valstij piekritīgo mantu; 

1.18. 18.pozīcijā “Datorpeles Magic Mouse 2 s/n CC260420047GRHQAT; 

CC260960PRUGRHQA3; CC260960QWZGRHQAG”, 3 gab., uzvarētāju atzīt /Fizisku 

personu/ ar piedāvāto augstāko cenu -  399,99 EUR bez PVN,  un piešķirt tiesības 

iegādāties valstij piekritīgo mantu;   

1.19. 19.pozīcijā “Rokaspulkstenis Fitbit Surge Nr.100916A29898”, 1 gab., uzvarētāju 

atzīt /Fizisku personu/ ar piedāvāto augstāko cenu -  399,99 EUR bez PVN,  un piešķirt 

tiesības iegādāties valstij piekritīgo mantu;   

1.20. 20.pozīcijā “Edge Go uzlādes ierīce”, 1 gab., /Fizisku personu/ ar piedāvāto 

augstāko cenu -  399,99 EUR bez PVN,  un piešķirt tiesības iegādāties valstij piekritīgo 

mantu.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


